

KONKURSS: poisid proovisid Estonia ku

# Estonia teate

## Teater toob lavale Olav Ehala muusikali "Nukitsamees"

**PIRET TALI**

Ligi 30 poissi tegi eile Estonia teatris žürii eest krutskeid, tõendmaks oma sobivust Nukitsamehe rolli sügisel etendavas Olav Ehala muusikalis.

Üks nukitsalikumaid poisse oli Andres Uutma (9) Nissi põhikoolist. "Andres mängib kooli näiteringis ja ma arvasin, et ta võiks Nukitsamehe osa proovida," ütles Andrese ema, kes konkursist kuulis raadiost.

Andres õpib klaverit, plokkflööti ja laulmist. Näiteringis mängib Andres peaosa etenduses "Targaks ei sünnita, targaks saadakse".

"Ma käin päris sagedasti teatris, "Karupoeg Puhhi" olen vaadanud. Selles etenduses tahaks ma olla Puhh, mitte Christopher Robin," seletas Andres.

Poiss etendas suurepäraselt nukrat näljast, kes peab sõnadeta süüa küsima. "Kodus saad süüa," lubas põialt hoidnud isa pärast poja õnnestunud esinemist.

### Valitakse kuus poissi

Eile kell 12 kutsus Neeme Kuningas Estonia teatri uude proovisaali Nukitsamehe rolli kandideerida soovivad poisid ja nende vanemad, et proovida näitlejakandidaatide julgust, viisipidamist ja näitlejameisterlikkust.

Konkursile registreerunud 34 8-10-aastasest tulevasesst nukitsast jõudis kohale pisut alla kolmekümne poisi.

Poiste sobivust Olav Ehala 25. oktoobril esietenduva muusikali "Nukitsamees" peaossa asusid vaagima lavastaja ja kunstnik Hardi Volmer, lavastaja abi Tõnu Tamm, teatri pealavastaja Neeme Kuningas, laulja Helgi Sallo, teatri loomingujuht Paul Mägi ja kontsertmeister Ülla Millistfer.

Välja valitakse need poisid, kes kogu žüriile ühtviisi hästi meelde jäid.

"Valime praegu natuke rohkem poisse, nii viis või kuus, proovide käigus selgub, palju neist sügiseks vastu paneb," seletas lavastaja Volmer. "Nukitsamees on selle etenduse raskemaid rolle, kes ühest

tüübist teiseks ümber kasvab."

Mitmeid lapstähti Estonia laval näinud Neeme Kuninga sõnul arenevad selles vanuses poisid kiiresti ja Nukitsamehi valides jälgitakse, et kandidaadid mitu hooaega vastu peaksid. "Otsime ka huvitavat tüpaaži," sõnas Kuningas.

### Tuleval nädal selguvad tulemused

Lavastaja sõnul on Eesti lapsed suhteliselt vaoshoitud, kodus võivad nad olla täielikud masuurikad, aga vanemate pilgu all esinedes muutuvad kramplikuks.

Konkursil paluti poistel kõvasti karjuda, hundiratast visata, kukerpalli tehes laulda, hävituslennukit mängida, südamest naerda rökata ja auku kukkumist imiteerida. Poisid vaatasid targu emale otsa, enne kui röökima pistsid.

Mitmed kohale tulnud poisid meenutasid välimuselt Tallinnfilmi "Nukitsamehes" mänginud Egert Solli.

Žürii nautis poiste esinemist mõnuga. "Sellised konkursid on väga lustlikud," ütles Kuningas, kes ühe poistest pani mängima lavastaja Hardi Volmerit, kui see Singer-Vingeriga esineb.

"Mina laulan Revalia poistekooris ja käin hokitrennis ja mängin nii hästi jalgpalli, et poisid koolis küsivad, kas ma olen jalgpallitrennist," seletas kümneaastane Roland Viin Tallinna Reaalkoolist.

Roland laulis kõva ja selge häälega laulu kanavargast rebasest, rääkis anekdooti ja triblas kujuteldava jalgpalli žüriis asuvasse mõttelisse väravasse.

Isa toetas poega, hüüdes: "Räägi kõvemini!"

"Konkursile soovitasid mul tulla onu ja tema abikaasa," lausus Roland Viin. Tema onu peres kasvab kaks Nukitsamehe väärilist poissi, kes konkursi jaoks liiga nooreks osutusid. "Ma tean seda etendust küll, me käisime kooliga vaatamas," lausus Roland.

Järgmise nädala algul teatab teater konkursil osalenutele, kes neist sügisel rahvusoperis Nukitsamehena ametisse asub.

„Eesti Päevaleht“

kuppelsaalis Nukitsamehe rolli

# er otsib põrgulist



Andres Uutma mängis suurepäraselt näljast, kes pidi sõnadeta süüa küsima.